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Burdur'da bu yıl 9'uncusu düzenlenen 
Uluslararası Teke Yöresi Tarım, Hayvancı-
lık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı, dün 
açıldı.

Uzay Çatı Kapalı Pazar Yeri'nde açılan 
ve yeni ürünler, tarım aletleri, iş makineleri 
tanıtıldığı fuara, tarım ve hayvancılık 
sektöründe faaliyet gösteren firmalar ve 
çiftçiler yoğun ilgi gösterdi.

Vali Türker Öksüz, açılışta, fuarın 
Burdur'a ve sektöre önemli ekonomik 
katkılar sunduğunu söyledi.

Burdur'un tarım ve hayvancılık konu-
sunda önemli şehirlerden biri olduğunu 
belirten Öksüz, günlük bin tona yaklaşan 
kaliteli süt üretimi, 195 bin büyükbaş ve 
365 bin küçükbaş hayvan varlığıyla kentin 
ülke genelinde önemli konumda bulundu-
ğunu kaydetti.

Kenttin rezene, anason ve çörekotu 
üretiminde ülkede 4'üncü sırada bulundu-
ğunu anlatan Öksüz, "Örtü altı domates 
üretimi, coğrafi işareti alınan 14 ürünü, 
İnsuyu fasulyesi, mantar, haşhaş, şeker 
pancarı, ceviz, melli inciri, gül, lavanta ve 
sayamadığımız bir çok bitkisel üretimle öne 
çıkan Burdur, çiftçiyi doğru kanalla teknolo-
jiye entegre etmeyi başarmış önemli tarım 
ve hayvancılık şehridir." diye konuştu.

Törende, Tarımda Kadın Eli Bilgi 
Yarışması'nı kazanan kadın çiftçilere ödülle-
ri verildi.

Vali Öksüz, Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü 
Hüseyin Dalgar, Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz'in kurdele kesiminin ardından 
ziyarete açılan fuar, 4 gün boyunca misafir-
lerini ağırlayacak.
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BURDUR'DA 9. TARIM FUARI
Burdur Teke Yöresi 9. Tarım, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı

Burdur 9. Teke Yöresi Tarım, Hayvancılık, Tarım Teknoloji-
leri ve Yem Fuarı, dün kapılarını ziyaretçilere açtı. Burdur 
Kapalı Pazar Yeri’nde açılan fuara kentteki tüm kurum ve 
kuruluşlar destek verirken, büyük ve küçükbaş hayvanlar 
için çiftlik ekipmanları teknolojileri, genetik alanındaki son 
yenilikler, yem sektöründeki gelişmeler de görücüye çıktı.

Burdur Belediye Meclisi Mayıs ayı 
toplantısı Meclis Başkanı Süleyman 
Solmaz başkanlığında yapıldı. Toplantı-
da toplam 9 gündem maddesi görüşüle-
rek karara bağlandı.

Burdur Belediye Meclisi Mayıs ayı 
toplantısı Meclis Başkanı Süleyman 
Solmaz başkanlığında Halı Sarayı Beledi-
ye Meclis Salonu’nda yapıldı.

Gündemin birinci maddesinde Burdur 
Belediye Başkanlığı 2023 yılı bütçe kesin 
hesabı görüşüldü. Gündem maddesi ilk 
olarak plan bütçe komisyonuna havale 
edilerek meclise ara verildi. Plan bütçe 
komisyonunun görüşülmesinin ardından 
gündem maddesi meclis üyelerinin 
oylarına sunuldu. Gündem maddesi oy 
çokluğuyla kabul edildi.

Burdur Devlet Hastanesi’ne;

BEKLENEN HİZMET

Burdur dışı sevkler
son buluyor! 

Vali Öksüz’den
ilk hastaya

ziyaret

‘İLK ANJİYO OPERASYONU’
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Dismorfofobi

çocukları da 

etkiliyor

Dismorfofobi 

(Beden Algısı

Bozukluğu) 

Nedir?
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Burdur Belediyesi'nde
yeni Meclis'in ikinci toplantısı



■ E.S. TUNCEL

(Kaynak: valilik basın)

BURDUR’DA ÇÖLYAK HASTALARI İÇİN ÖZEL 
GIDALAR ÜRETECEK ÇÖLYAK ATÖLYESİ 
DONATIMI PROTOKOLÜ İMZALANDI

Burdur Valiliği öncülüğünde İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile Hayırsever Ahmed Baraka arasında Mehmet Akif 
Ersoy Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde faaliyet göste-
recek “Çölyak Atölyesi'nin” donatımı için protokol 
imzalandı.

Hayırsever Baraka’ya teşekkür eden Vali Türker Öksüz, 

glütensiz beslenme ürünlerinin çeşitliliğini ve bulunabilirli-
ğini sağlamak amacıyla donatımı sağlanacak olan atölyenin 
şimdiden hayırlı olmasını diledi.

Valilik Toplantı Salonunda düzenlenen protokol İmza 
törenine başta Vali Türker Öksüz olmak üzere, İl Milli 
Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci, Hayırsever Ahmed 
Baraka, hayırseverin yakınları, Şube Müdürü Nuray Eser- 
oğlu, Burdur Mehmet Akif Ersoy Halk Eğitimi Merkezi 
Müdürü Hamit Kayacıoğlu katıldı.
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Meslektaşlarımın iyi bilecekleri gibi, gazetecilerin 
bayram, haftalık, aylık yıllık gibi bir izinleri olmaz-olamaz. 
Yani gazeteciler yılda 365 gün, gerektiğinde 24, üst üste 
48, hattâ 72 saat çalışır görev yaparlar amma velâkin buna 
rağmen ne mesai, ne harcirah veya yolluk ne tatil ücreti, 
ne bayram ikramiyesi ne de kadem tazminatı alırlar ve 
bendeniz de bunlardan biriyim…

Kısaca, gazeteciler Ülkemiz de biri “10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’’, diğeri de “24 Temmuz Basın Bayramı’’ 
olmak üzere yılda 2 gün bayram yaparlar… Türkiye özelin-
de olmasa da, Dünya genelinde gazeteciler 3 Mayıs tarihi-
ni “Dünya Basın Özgürlüğü Günü’’ olarak kutlarlar… O 
nedenle ben bugün “Dünya Basın Özgürlüğü Günü’’nü 
değerlendirmek, değerlendirmeye geçmeden önce de 
sevgili okurlarıma önce bugün hakkında kısa bir bilgi ver- 
mek istiyorum:

Şöyle ki; Bir)leşmiş M)illetler Genel Kurulu’ 1993 
yılında aldığı bir kararla 3 Mayıs tarihini özgür ve bağımsız 
bir basın yayın için tüm Dün ya da, günü var ama uygula-
ması olmayan günlerden biri olan “Dünya Basın Özgürlü-
ğü Günü” olarak îlân etmiş… O nedenle, sözde çağdaş, 
özde çağdışı bir yapıya sahip olan dünya, 3 Mayıs tarihini 
24 yıldır “Dünya Basın Özgürlüğü Günü” olarak kutlamak-
ta olduğu gibi; bu özgürlük Avrupa İnsan-ı Haklar-ı 
Mahkemesi (İHM) Sözleşmesi ve Ülkemiz özelinde Anaya-
samız ile güvence altına alınmış bir gündür…

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Ve ben de burada bir parantez açarak ‘sevgili meslektaşlarımı-
zın başta 10 Ocak tarihi, 3 Mayıs ve 24 Temmuz tarihi olmak üzere 
365 günlerinin özgür ve maddî mânevî bakımdan problemsiz geç- 
tiği, gazeteciliğin suç sayılmadığı, halkın haber alma özgürlüğü-
nün engellenmediği, gazetecilerin mesleklerini icra ettikleri için 
cezalandırılmadıkları, şiddete uğramadıkları, işlerinden atılmakla 
tehdit edilmedikleri, çalıştıkları gazete, dergi ve televizyonların 
kapatılmakla tehlikesiyle karşı karşıya kalmadıkları gün olmalı!’ 
demek istiyorum…

HER ‘MESLEK ERBÂBIN DA’ OLMASI GEREKTİĞİ GİBİ
GAZETECİLİKTE DE ETİK KURALLAR ULGULANMALI

Mâmafih, delikli demirin icadıyla mertliğin-yiğitliğin bozul-
duğu gibi, cep telefonlarının, artı internetin îcâdıyla da gazetecilik 
bozuldu maalesef… Çünkü bugün dağdaki çobanından tutun 
üniversitedeki profesörüne, 7’den 77’ye, hattâ 87’ye, 97’ye varınca-
ya kadar hemen herkesin elinde bir cep telefonu, telefonunda da 
interneti var! Ve bu aygıtlara sahip olan herkes gördüğü herhangi 
bir şeyin, kendince doğru ya da yanlış bulduğu bir şeyin ya fotoğ-
rafını ya da videosunu çekip ânında yayınlıyor… Ve bunu yapanla-
rın birçoğu kendi isimleri adına açtıkları sosyal hesaplarından 
yayınladıkları gibi, bazıları da müstear isimlerle, takma adlarla 
aştıkları sosyal medya hesaplarından yaptıkları için yasal sorumlu-
luk ta taşımıyorlar! Dolayısıyla da her şeyi çalaklavye yazıp, çiziyor 
ve sallapati şekilde yayınlayabiliyorlar! Yani günümüzde herkes 
sanal gazetecilik yapıyor, ama asıl-gerçek gazetecilik öyle değil… 
Çünkü gazetecilerin çalıştıkları bir gazeteleri, dergileri, radyo veya 
televizyonları ve bunların da birer sahipleri, sorumlu yazı işleri 
müdürleri, muhabirleri, editörleri vesaireleri var… Ciddi bir hata 
veya önemli bir yanlış ta bir gazetenin, derginin, radyonun veya 
televizyonun kapanmasına, sahiplerinin i�âs etmesine, dolayısıyla 
da 10’larca çalışanın işsiz güçsüz kalmasına neden olabilir ve 
Dünya da bunun birçok örneği vardır. Ki, ülkelerini demokrasinin, 
özgürlüklerin ‘güya’ beşiği; aslında bunların salıncağı-uyku tulumu 
ve çağdaşlığın oyuncağı olan batı ülkelerinin medyalarında bile 
durum böyle maalesef… Çünkü çok ilerilere gitmeye gerek yok! 
Herkesin mâlûmu olduğu ve birçoğumuzun kahrolarak izlediği 
gibi, Filistin ile Mescid-i Aksâ’da yıllardır Müslüman kanı içen İsrail; 
aylardır da Gazze’de soykırım yapıyor ve bu soykırımı görüntüle-
mek, haberleştirmek isteyen gazeteciler dövülüyor, sövülüyor ve 

öldürülüyor amma velâkin güya özgür, sözde uygar dünya ülkesi 
insanlarının ve onların kölesi durumunda olan medya kuruluşları-
nın veya medya mensuplarının gıkı çıkmıyor… Fakat, bu batasıca 
batılılar Türk medyasına çeşitli yaftalar yapıştırıp, iftiralar atıyorlar!

Velhâsıl-ı kelâm; dünyada bir kimsenin hemen her konunun 
tek yetkilisi ve sorumlusu olmadığı, olmaması gerektiği gibi, 
sınırsız özgürlüğü de olmaz-olamaz veya olmaması gerekir… 

Bu cümleden hareketle gazeteciler de lâyüsel, her konuda 
sorumsuz olmaz-olamaz veya olmamalılar..! Yani hemen her şeyin 
bir sınırı ve herkesin bir ilgi, etki ve yetki alanı, dolayısıyla da bir 
sorumluluğu-sorumluluk alanı olduğu gibi, medya kuruluşlarının 
ve medya mensuplarının da ilgi, etki ve yetki alanları da sınırlı 
olmalı, en azından bilgi edinme alanları sınırları olmalı ve bu 
sınırlar devlet ile millet ortaklaşa belirlemeli…    

Hülâsâ-i netice; okullu değil, alaylı (ki, ilimizde okullu gazeteci 
sayısı 2 ya da 3) kâht-ı gazeteci de ve yarım asırdan beri yaptığım 
muhabirliğim ve köşe yazarlığım esnasında hiç kimseye hakaret 
etmediğim, iftira atmadığım veya yalan yanlış haber ve yorumlar 
yapmadığım halde bazen mahkemeye verildiğim oldu; ancak bir 
kez olsun savcı ya da hâkim karşısına çıkmadım ki, çıkabilir ve 
haberimin veya yorumumun dimdik arkasında dururdum…Çün-
kü ben vâkî yanlış ya da hatalarımı hiç vakit geçirmeden, ertesi 
gün, hemen düzeltirim, muhataplarımdan derhal helâllik ve özür 
dilerim ve derhal telâfisi yoluna giderim… Çünkü ben, hatasız bir 
Allah’ın olduğunu kabul ederim, hatanın dönmenin ise büyük bir 
erdem olduğuna inanırım. O nedenle ben genç meslektaşlarıma 
mesleklerinin etik kurallarına uydukları gibi, hitap ettikleri kesim-
lerin genel ve özel ahlâklarına, uygun törelerine, millî gelenek ve 
göreneklerine uygun haber ya da yorumlar yapmalarını, dolayısıy-
la da hem vicdanen, hem de kanunen sorumluluk altına girmeme-
lerini diliyor, herkese saygılar sunuyorum.

‘DÜNYA BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ GÜNÜ’
ve GAZETECİLERİN ÖZGÜRLÜKLERİ

GAZETECİLER, GÖRDÜKLERİNİ, DÜŞÜNDÜKLERİNİ,
BİLDİKLERİNİ SAMİMİYETLE YAZMALILAR… 

VE MATBUAT HİÇBİR SEBEPLE TAHAKKÜM VE 
NÜFUZA TÂBİ TUTULAMAZ… K. Atatürk
EĞER BİZLER DOĞRU BİLDİKLEKRİMİZİ 
YAZMAYACAKSAK NEYİ YAZACAĞIZ…

Ahmet Samim

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, geçmiş dönem 
borçlarının yer aldığı listeyi belediye binasına astı.

Bucak Belediyesi'nin mali durumu, 31 Mart seçimle-
rinden sonra AK Parti'den CHP'ye geçen bir belediye 

olarak dikkat çekiyor. Yeni başkan Hülya 
Gümüş, belediye binasına asılan mali 
tabloyla birlikte borç durumunu kamuo-
yuyla paylaştı. Tabloya göre, belediyenin 
toplam borcu 217 milyon 826 bin 84 TL 
ve 63 kuruş olarak belirlendi.

Borç kalemleri detaylı bir şekilde 
incelendiğinde, esnafa olan borcun 101 
milyon 94 bin 930 TL, İhale Teminat 
borçlarının 6 milyon 512 bin 718 TL, 
Sendika borçlarının 620 bin 620 TL, vergi 
borçlarının 33 milyon 870 bin 506 TL, 
Sigorta Prim Borçlarının 2 milyon 113 bin 
745 TL, Özel İdare Kültür payı borçları-
nın 1 milyon 597 bin 879 TL, İller 
Bankası Kredili Borçların 32 milyon 761 
bin 636 TL, Vakıfbank Kredi Borcunun 

(GES) (değişken faizli) 30 milyon 305 bin 186 TL, Kamu-
laştırma borcunun 8 milyon TL, Memur Emekli Sandığı 
borcunun ise 948 bin 860 TL olduğu görülüyor. Bu 
detaylar, belediyenin mali yapısını net bir şekilde ortaya 
koymakta.

BURDUR’DA SAĞLIK İÇİN ADIM

ÇÖLYAK 
HASTALARINA

YÖNELİK
ATÖLYE AÇILIYOR
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GÜNDEM SAĞLIK

Dismorfofobi, kişinin kendi vücuduyla 
ilgili bir kusur olduğuna dair saplantılı 
inancı... Bu kusur hayali de olabilir gerçek 
de ancak kişi günlük rutinini bu kusur 
üzerine kurabiliyor. Hatta saatlerini 
aynaya bakarak geçirebiliyor.

Yeni nesil çoğu zaman büyüklere 
saygıdan, tavır ve hareketlere birçok konuda 
eleştirilir. Peki, onlar en çok neyi eleştiriyor 
biliyor musunuz? Kendi bedenlerini...

Sosyal medyada yoğun bir şekilde 
kullanılan idealize edilmiş beden ölçüleri, 
sadece yetişkinleri değil, gençleri, hatta 
çocukları dahi etkiliyor. Dismorfofobinin, 
yani kişinin kendi görünüşüne takıntısının 
görülme sıklığı büyük bir hızla artıyor.

Dismorfofobi, çocuklarda görünüşle 
ilgili sürekli endişeye yol açarken ergenlikte 
estetik yaptırma saplantısına dönüşebiliyor. 
Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uzmanı Dr. Önder 
Küçük ile bu rahatsızlığın nedenlerini ve 
etkilerini azaltmak için yapılabilecekleri 
anlattı.

Yeni nesil bedenini daha çok eleştiriyor
Dismorfofobi, kişinin kendi görünüşüyle 

ilgili takıntılı hale gelmesi, bedensel kusurla-
rının olduğuna dair yoğun bir düşünce ya da 
inanışa yol açan ruhsal bir bozukluk.

 Sosyal medyada neredeyse herkese 

kendini kusurlu hissettirebilecek kadar 
yoğun şekilde empoze edilen bedensel 
mükemmellik algısı, bu rahatsızlığın görül-
me sıklığını da artırıyor.

Yetişkinleri bu denli etkisi altına alan bir 
durumun çocukları etkilemesi kaçınılmaz 
diyor Önder Küçük.

"Dismorfofobinin geçmişte ergenliğin 
orta ve son evresinde görüldüğü düşünülür-
dü, öyleydi de. Literatür bilgisi de öyleydi 
ama artık sosyal medya mecralarında biraz 
kusursuz ve idealize edilmiş beden ölçüleri-
nin olması, çocukların, gençlerin zihninde de 
güzellik algısının bu şekilde oturmasına, 
yanlış şekilde oluşmasına yol açıyor. Kendi 
bedenlerini daha çok eleştirmelerine, 
kusurlar bulmalarına, kendi bedenine 
yönelik güven eksikliği yaşamalarına neden 
olabiliyor. Bu açıdan da benlik sevgisi 
olumsuz etkileniyor diyebiliriz. Erişkin 
dünyasında görünüm ne kadar önemli hale 
geliyorsa bunun çocuklara yansımaları da 
böyle oluyor. "

"Çocuklar erişkin kaygıları 
yaşamaya başladı"

Önder Küçük 9 yaşındaki çocuklarda 
dahi bedenleriyle ilgili memnuniyetsizliğe 
sıkça rastladıklarını anlatıyor. Peki, 
çocuğun kendisiyle ilgili şüpheye düşmesi 
onu nasıl etkiliyor?

"Öncelikle güveni sarsılıyor, kendine 
inancını kaybediyor. Boyu olabilir, göz rengi 
olabilir, kendisiyle ilgili kolay değişemeyecek 
fiziksel özelliklerle ilgili şüpheye düşmek; 
yetersizliğe, kabul görülmeyeceğine dair bir 
algıya, sosyalleşememesine ve sosyal alanda 
kendisine yer açılmayacağına dair bir 
inanışa yol açabiliyor. Yanı sıra bu durumun 
ciddi ruhsal bozukluklara, depresyon, kaygı 
bozukluğuna neden olduğunu biliyoruz. 
Çocuklar karamsarlık ve kendine güvenin 
azalması gibi depresyon belirtileri gösterebi-
liyor."

 Küçük, "Çocuklar erişkin kaygıları 
yaşamaya başladı" diyerek devam ediyor 
sözlerine.

"10-15 yılda sosyal medya mecraları çok 
yaygın kullanılıyor ve çocuklar denetimsiz 
bir şekilde kendilerine hesap açabiliyor. 
Çocukların bu alanda yer edinmeye çalışma-
ları ve bir ölçüde bu mecralarda kullanılma-
ları, onların birden bire erişkin dünyasında 
yer almalarına yol açıyor.

Çocuk, yetişkine özgü bir yaşam düzeni-
ne girdiğinde ise erişkin yaşamına ilişkin 
kaygılarla karşılaşıyor. Ama onunla baş 
edilecek envanteri yok o küçük bedeninde. 
Erişkin dünyasına ait sorunlar, kaygılar, 
çocuğun baş edemeyeceği düzeyde olabiliyor 
ve haliyle daha ileri evrede görebildiğimiz 
ruhsal bozuklukları çocuk yaşta da görür 
hale geliyoruz."

"Çocuğa görünüşünün ötesinde değerli 
olduğunu hissettirmek gerekiyor"

Peki, çocuklarda hangi belirtilere 
dikkat etmek gerekiyor? Ebeveynler ne 
yapmalı?

"Kıyafet konusundaki tutumlarından 
tutun, dışarıya çıktığında, arkadaşlarıyla 

buluştuğunda, görünüşüne ilişkin ayırdığı 
zamana değin birçok alandan bu anlaşılabi-
lir. Zaten bunun bir dismorfofobi olabilmesi 
için belli kaçınmaların olması gerekir. Ama 
bunun belli öncülleri de olur. Bunun fark 
edeceğiniz yerlerden biri de aynada daha 
uzun zaman geçiriyor olması olabilir mesela. 
Çünkü 5 ila 9 yaş arası, aynada uzun zaman 
geçirilen yaşlar değildir. Kendi görünüşüyle 
ilgili yoğun düşünce uğraşısı ve sorularının, 
sorgulamalarının daha çok bu alana dönük 
olması üzerinden anlaşılabilir."

 Küçük, çocuğun memnuniyetsizliğinin 
günlük hayatı sekteye uğrattığı durumlarda 
ise uzman yardımını tavsiye ediyor. Çocuğun 
bedeninden ziyade güçlü olduğu yanlarına 
odaklanmasının teşvik edilmesi gerektiğini 
anlatıyor.

"Güzellik algısının göreceli olduğu, 
herkesten herkese değişebileceği, tek bir 
güzelliğin, tek bir idealin olmadığı, farklı 
beden tiplerinin de güzel olabileceği öne 
çıkarılmalı. Sadece görüntüsüyle ve bedenin-
de var olmadığına, ilgi alanı, becerileri, 
sosyal ilişkilerdeki tutumları, kibarlığıyla bir 
bütün olarak var olduğuna odaklanmak 
önemli.

Görünüşünün ötesinde değerli olduğu-
nu hissettirmek önemli çocuğa. Çocuğun 
varoluşunda güçlü yanları neler? Bu çocuk 
sadece bedeniyle var değil. Farklı yönleriyle 
de, ilişki kurma biçimiyle, matematikteki, 
okumadaki becerisiyle, müziğe olan ilgisiyle, 
yaşamın diğer alanlarında kurduğu ilişkilerle 
de kıymetli ve değerli. Bazen sadece kibar 
olması bile çocuğun güçlü yanıdır. Sağlıklı 
olması da çocuğun güçlü yanıdır. Sırf çocuk 
olması bile çok önemli. Var olması bile 
kıymetli..." 

Dismorfofobi, vücut dismorfikliği olarak da bilinen beden algısı bozukluğu, bireylerin hayatlarını zorlaştıran psikolojik bir sorundur. Dismorfo-
fobi, Yunanca "çirkinlik" anlamına gelen "dismorfia" kelimesinden türetilmiştir. Kendini beğenmeme hastalığı, dismorfofobinin en kısa cevabıdır. 

Bir çok kişi için dış görünüm oldukça önemlidir fakat, Dismorfofobi rahatsızlığı olan kişiler için, küçük bir pürüz bile büyük bir sorundur. Bir 
kişinin kendisini gerçekten daha kötü veya kusurlu görmesiyle karakterize edilir.

Dismorfofobi, genellikle görünen herhangi bir kusuru abartma, sürekli olarak kendine odaklanma, sürekli makyaj yapma, aşırı diyet veya spor 
yapma, estetik cerrahi gibi işlemleri takıntılı hale getirme gibi davranışlarla kendini gösterir. 

Sosyal ilişkiler, iş hayatı ve genel yaşam kalitesi bu durumdan etkilenebilir. Dismorfofobisi olan kişiler, görünümleriyle ilgili aşırı endişe ve 
obsesyonlar yaşarlar. Bir süre sonra, takıntıya dönüşerek kişinin hayatını zindan eden bu rahatsızlık, psikiyatrik tedavi ve terapilerle yönetilebilir.  

Dismorfofobi, vücut dismorfik bozukluğu olarak bilinir. Bir kişinin fiziksel bir kusuru olduğuna veya fiziksel bir kusurun gerçekten daha ciddi 
olduğuna olan inancıdır. Oldukça yaygın bir rahatsızlıktır, fakat tam olarak kaç kişinin bundan muzdarip olduğu bilinmemektedir. Dismorfofobi, 
hastalığı yaşayan kişilerin günlük yaşamını olumsuz etkiler. 

Hem erkek hem de kadınları etkilemesinin yanı sıra kadınlarda daha sık görülür. Her yaşta yaşanır olması mümkün iken, genellikle ergenlik 
döneminde ortaya çıkar. 

Dismorfofobi yaşayarak beden algısı bozukluğu hisseden bir kişi, fiziksel özelliklerini takıntı haline getirir ve bu da aşırı kaygıya neden olur. 
Aynı zamanda kişiler, kendilerini yetersiz ve eksik hissederler.

Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uzmanı Dr. Önder Küçük:
“Erişkin dünyasına ait sorunlar, kaygılar, çocuğun baş 

edemeyeceği düzeyde olabiliyor ve haliyle daha ileri 
evrede görebildiğimiz ruhsal bozuklukları çocuk yaşta da 

görür hale geliyoruz.”

Dismorfofobi
çocukları da etkiliyor

Sadece görüntüsüyle ve bedeninde var 
olmadığına, ilgi alanı, becerileri, sosyal 

ilişkilerdeki tutumları, kibarlığıyla bir bütün
olarak var olduğuna odaklanmak önemli.

“

“

Dismorfofobi 
(Beden 
Algısı 

Bozukluğu)
Nedir? 
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     Türkiye'nin hafızası TRT 60 yaşında
Yarım asrı aşkın süredir, unutulmaz yayınlar ve ilkler 

TRT ekranlarından izleyici ile buluşuyor. Farklı dillerde 
yayın yapan televizyon kanallarıyla Türkiye'nin sesini 
dünyaya duyuruyor. Doğru ve tarafsız kamu yayıncılığının 
tek adresi TRT, Türk halkının sesi olmaya devam ediyor.

        Yarım asrı geçen deneyim...
    17 televizyon ve 17 radyo kanalı, 
             dijital platformlar...
Tarihe tanıklık eden sorumlu yayıncılık anlayışı. 

Türkiye'nin hafızası TRT, 60 yaşında.
Türkiye Radyo Televizyon Kurumu'nun temelleri 

1 mayıs 1964'te çıkarılan yasayla atıldı. Her dönem 
kendini yenileyen ve alanında öncülük yapan TRT, Türki-
ye'nin görsel ve işitsel hafızası oldu. Bugün TRT, televiz-
yon ve radyo kanalları, uluslararası yayın ailesi ile yedi 
kıtaya ulaşan yayım ve yapım faaliyeti yürütüyor. 60 yıllık 
tecrübeden alınan güvenle, güvenilir, doğru ve tarafsız 
kamu yayıncılığı başarıyla sürdürülüyor.

Radyolu günler, 6 Mayıs 1927'de başladı. Türkiye 
daha sonra televizyon ile buluştu. 31 Ocak 1968'de 
Mithatpaşa Stüdyosu'nda ilk deneme yayınları başladı.

          TRT'de hep ilklere imza atıldı
Astronotların Ay'a attığı ilk adımlar, Zeki Müren'in 

Ankara'da verdiği konser, tüplü televizyon ekranlarına 
yansıdı. TRT, evlere ve gönüllere taht kurdu.

Unutulmaz yayınlar izleyici ile buluştu. Türkiye birçok 
duyguyu TRT ile beraber yaşadı. 1974'teki Kıbrıs Barış 
Harekatı, 1979'daki 23 Nisan Çocuk Şenliği ve daha 
nicesi... Tüm Türkiye, tarihi olayları ve ilkleri TRT'de izledi.

TRT 1, sevilen yapımları ile reyting rekorları kırıyor. 
Tarihi dizilerden, Anadolu insanının sıcacık yaşamına, 
komediden aksiyon, istihbarat ve dram yapımlarını milyon-
lar takip ediyor. Yapımlar, dünya çapında beğeniyle takip 
ediliyor.

Ses getiren yayınları, geniş kadrosu ve özel ve dosya 
haberleri ile Türkiye'nin haber ekranı TRT Haber, dürüst 
tarafsız haberciliği ile hem Türkiye'de hem de uluslararası 
arenada zirvedeki yerini koruyor.

            41 dil ve lehçede yayın
TRT, 41 dil ve lehçede yapılan yayınlarla dünyanın 

sesini dünyaya anlatıyor. 2015 yılında kurulan TRT World 
ile küresel medya oyuncusu olma serüveni güçlenerek 
devam ediyor. TRT World'ün "Ukrayna Savaş Günlükleri" 
belgeseli gibi yapımları Uluslararası ödüllere layık görülü-
yor.

İnsanlığa hizmet eden, fark yaratan ve çalışmalarıyla 
dünyaya ilham veren isimler, TRT World Citizen ödülleri 
sahiplerini bulurken, her yıl düzenlenen TRT World Forum 
da dünyada karar vericileri bir araya getiriyor.

TRT Arapça ve TRT Kürdi ile bölgelerdeki gelişmeler 
izleyici ile buluşuyor. TRT Almanca, TRT Rusça, TRT 
Fransızca, TRT Balkan, TRT Afrika, TRT İspanyolca, 
dijital haber platformları ile uluslararası gelişmeler dünya 
kamuoyuna sunuluyor.

Orta Asya'dan Orta Doğu'ya, Balkanlar'dan Kafkas-
ya'ya 250 milyon nüfuslu coğrafyaya TRT Avaz hitap 
ediyor. TRT Türk de Türklerin yoğun olduğu coğrafyalar-
da, izleyiciye Türkiye'den ve dünyadan haber veriyor.

Kültür-sanat dünyası, TRT 2 ile izleyicilere aktarılıyor. 
Sporseverler, TRT Spor ve TRT Spor Yıldız ekranında 
buluşuyor. Dünyanın en prestijli spor organizasyonlarından 
olan Şampiyonlar Ligi, Avrupa Ligi ve Konferans Ligi 
yayınları, gelecek yıldan itibaren TRT ekranlarında olacak.

TRT Çocuk, miniklerin dünyasında fark yaratan 
yapımlarda en çok izlenen çocuk kanalı olurken, TRT 
Diyanet Çocuk, ahlaki ve manevi değerleri izleyicisine 
yansıtıyor.

TRT dijital oyun dünyasında da güvenliği ve eğlenceyi 
bir araya getiriyor. 'TRT Çocuk Kitaplık', 'TRT Bil Bakalım' 
ve 'TRT Oyun Dünyası' kullanıcılarından tam not alıyor.

TRT EBA ile de uzaktan eğitim alt yapısı oluşturarak 
milyonlarca öğrenci ve ebeveyne hizmet veriliyor.

Yenilikçi ve öncü bir medya okulu olma hedefiyle 
açılan TRT Akademi ile 60 yıllık tecrübe genç kuşaklara 
aktarılıyor.

         Türkiye'nin hikayeleri Tabii'de
TRT'nin dijital platformu 'Tabii' ile Türkiye'nin hikaye-

leri dünyaya anlatılıyor.
Bölgesel radyolar ve Türkiye'nin Sesi Radyosu, on 

binlerce saatlik yayınlarıyla radyo geleneğini sürdürerek 
dijital dünyada da iddiasını koruyor.

TRT Belgesel, belgesel ödülleri ile insanı ve dünyayı 
anlama çabasına katkı sunuyor. TRT Sinema ile TRT'nin 
ortak yapımcısı olduğu filmler, Türkiye'yi prestijli festivaller-
de temsil ediyor.

Türkiye’nin en büyük senaryo geliştirme ve ortak 
yapım platformu 'TRT 12 Punto', film endüstrisine sunuyor.

TRT, yenilikçi yayın politikası ile Türkiye'ye ilkleri 
yaşatmaya devam ediyor.

TRT 
60 yaşında

(TRT Haber)



Sayfa / 5 3 Mayıs 2024 Cuma
GÜNDEM ÇEVRE

İKLİM        

Küresel ısınma işçilerin hem sağlıklarını 
hem de gelirlerini tehdit ediyor

Küresel ısınmayla birlikte etkisi ve süresi artan aşırı sıcaklarla bağlantılı, dünya gene-
linde her yıl 18 bin 970 işçi hayatını kaybederken sadece 2022'de 490 milyar potansi-
yel iş saati kaybı ve buna bağlı gelir kaybı yaşandı.
AA muhabirinin Dünya Çalışma Örgütü (ILO), ABD Çevre Koruma Ajansı (EPA) ve 
Dünya Sağlık Örgütü (WHO) raporlarından derlediği bilgilere göre küresel ısınma 
sonucu sıcaklıklarda yaşanan artışlar, 
özelikle dışarıda çalışmak zorunda 
olan işçilerde sağlık sorunlarına 
neden oluyor.

ILO'nun "İklim Değişikliğinin İş 
Sağlığı ve Güvenliğine Etkileri" 
başlıklı raporuna göre her yıl dünyada-
ki işçilerin yüzde 70'i yani yaklaşık 
2,4 milyar işçi aşırı sıcaklara maruz 
kalıyor. 2000-2020 yıllarına ait veriler 
karşılaştırıldığında işçilerin aşırı sıcak 
havalara maruz kalma sürelerinde 
yüzde 34,7 artış yaşandı.

Sıcaklıklardan en çok etkilenen 
gruplar arasında, tarım işçileri, hizmet 
sektöründe çalışanlar, inşaat işçileri, 
çöp toplayıcılar, ulaşım, turizm ve spor 
alanında çalışanlar öne çıkarken en 
sık rastlanan sağlık problemleri 
sıcaklık stresi, sıcak çarpması, rabdo-
miyoliz, kalp damar hastalıkları, 
böbrek hastalıkları ve fiziksel yaralan-
malar şeklinde sıralandı.

Her yıl yaklaşık 395 milyon 
meslek kazasının 22,8 milyonunda ve 
iş kazaları sonucu meydana gelen 
yaklaşık 3 milyon ölümün 18 bin 
970'inde aşırı sıcakların etkisi bulunu-
yor.

Yaklaşık 1,6 milyar işçi güneşten 
gelen ultraviyole ışınlara maruz ka- 
lırken bu sağlık riski en çok tarım ve 
inşaat işçileri, cankurtaranlar, enerji 
dağıtım sektörü çalışanları, kargo 
taşımacılığı yapanlar ve liman işçilerini 
tehdit ediyor. Bu işçilerde daha çok cilt 
hastalıkları, akut göz hasarı, zayıfla-
mış bağışıklık sistemleri, pterygium 
(göz eti), katarakt, cilt kanseri gibi 
sağlık problemlerine rastlanıyor ve her 
yıl 8 bin 960 işçi ultraviyole ışınların 
etkili olduğu hastalıklar sonucu hayatı-
nı kaybediyor.

    Hava kirliliği, bulaşıcı  
      hastalıklar ve 

            kimyasallar
Hava kirliliğinden en çok ulaşım 

sektörü çalışanları ile itfaiye görevlileri 
etkilenirken açık havada çalışan 1,6 
milyar işçi kanser, solunum yetmezliği 
ve kalp damar hastalıklarına yakalan-
ma riski altında bulunuyor. 

Dünya genelinde her yıl 860 bin çalışan, hava kirliliği ile bağlantılı hastalıklar nede-
niyle hayatını kaybediyor.

İklim değişikliğinin tetiklediği bulaşıcı hastalıklar çalışanların sağlığını tehdit eden bir 
başka problem olarak öne çıkıyor. Bunlar arasında yer alan sıtma, laym hastalığı, dang 
humması, şistozomiyaz, şark çıbanı (layşmanyaz), chagas hastalığı ve uyku hastalığı en 
çok çiftçileri, orman işçilerini, bahçıvanları, boyacıları, çatı ustalarını, döşemecileri, inşaat 
işçilerini ve itfaiyecileri tehdit ediyor. Her yıl yapılan meslekle ilintili 15 bin 170 ölüm vaka- 
sının nedeni bulaşıcı hastalıklar olarak gösteriliyor.

Tarımda kimyasal kullanımı da işçilerin sağlığını olumsuz etkileyen bir diğer faktör. 
Bu kategoride risk altındaki işçiler arasında tarım, ormancılık, ve bahçe işlerinde çalışan-
lar ile kimya sektörü çalışanları bulunuyor. Bu gruptaki işçilerde sıklıkla zehirlenme 
vakaları ile kanser, nörotoksisite, endokrin bozukluğu, üreme bozuklukları, kalp damar 
rahatsızlıkları, kronik obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) ve otoimmün rahatsızlıklar 
görülebiliyor. Küresel ölçekte 873 milyon tarım işçisi bu risklerle karşı karşıya bulunurken 
yılda ortalama 300 bin işçi tarım ilacından zehirlenerek hayatını kaybediyor.

   Neler yapılabilir?
İklim değişikliğiyle mücadelede 

birçok ülke iş yerindeki çalışma konforu-
nu korumak amacıyla çeşitli yasal dü- 
zenlemeler gerçekleştirirken bu düzen-
lemeler kapsamında tıbbi denetim, 
meslek hastalığı listeleri, mesleki ma- 
ruziyet sınırları, eğitim ve bilgilendirme, 
risk değerlendirmesi ve iş yeri önlemleri 
gibi başlıklar öne çıkıyor.

Açık havada çalışanların yeterince 
su içebilmesi, ihtiyaç duyulan araya 
çıkabilmeleri ve mümkün olduğunca 
gölge alanlarda işlerini yapabilmeleri, 
hastalıklardan korunmada kritik rol oy- 
nuyor. 

Bu noktada iş verenlerin, yapılan iş 
kapsamında tetiklenebilecek hastalıkla-
ra karşı tedbirlerini alması ve çalışanla-
rı, karşılaşılabilecek riskler noktasında 
eğitmesi gerekiyor.

Dış ortamda yürütülen işler için 
hava kalitesinin sürekli kontrol edilerek 
gerekli önlemlerin alınması, aynı şekilde 
iç mekan hava kalitesinin, çalışanların 
sağlık koşullarını destekleyecek şekilde 
iyileştirilmesi ve bu noktada yeterli 
havalandırma ve nem kontrollerinin sık 
sık yapılması önem taşıyor.

Hastalık taşıyabilecek böceklerden 
korunmaları amacıyla dışarıda çalışan 
işçilere doğru iş kıyafetinin sağlanması 
gerekirken tarımsal ilaç maruziyetinin 
en aza indirilmesi de yine işverenin 
alabileceği önlemler arasında bulunuyor.

    Küresel ısınmanın 
potansiyel iş saatlerine  

         etkisi
Dünya Sağlık Örgütü (WHO) 

tarafından paylaşılan "Lancet Sağlık 
ve İklim Değişikliği Geri Sayım 2023" 
raporuna göre aşırı sıcaklar iş verimliliği 
ve çalışılabilecek zamanları etkileyerek 
işçilerin gelir kaybı yaşamasına yol 
açıyor.

Aşırı sıcaklara maruz kalma so- 
nucu, 1991-2000 yılları ortalamasıyla 
karşılaştırıldığında, 2022'de dünya 
genelinde 490 milyar potansiyel iş saati 
kaybı ve buna bağlı gelir kaybı yaşandı.

Dünya genelinde 2022'de işçi başına ortalama 143 potansiyel çalışma saati, sıcak-
lıklar yüzünden kaybedilirken 2013-2022 yılları ortalamaları baz alındığında Asya’da 189, 
Afrika’da ise 161 saat yitirildi. 

Bunun sonucu olarak 2022'de özelikle Afrika’da potansiyel gelirde ciddi bir düşüş 
yaşanırken bunun yüzde 81'i, iklim değişikliğine karşı en savunmasız iş alanlarından biri 
olan tarım faaliyetlerinde görüldü.

2041-2060 yılları arasında küresel ortalama sıcaklık artışının 2 dereceyi bulması 
halinde ise çalışma saatlerindeki kaybın, 1995-2014 ortalamasıyla karşılaştırıldığında 
yaklaşık 2 kat artması bekleniyor.

Küresel ısınma ve işçiler

(AA - yeşil hat)

Küresel ısınmayla birlikte etkisi ve süresi 
artan aşırı sıcaklarla bağlantılı, dünya 
genelinde her yıl 18 bin 970 işçi hayatını 
kaybederken sadece 2022'de 490 milyar 
potansiyel iş saati kaybı ve buna bağlı 
gelir kaybı yaşandı.

ILO'nun "İklim Değişikliğinin İş Sağlığı ve Güvenliği-
ne Etkileri" başlıklı raporuna göre her yıl dünyadaki 
işçilerin yüzde 70'i yani yaklaşık  2,4 milyar işçi aşırı 
sıcaklara maruz kalıyor. 2000-2020 yıllarına ait 
veriler karşılaştırıldığında işçilerin aşırı sıcak havala-
ra maruz kalma sürelerinde yüzde 34,7 artış yaşandı.
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Geçtiğimiz Salı günü Burdur 
Devlet Hastanesi’nde hasta kabulü-
ne başlayan Anjiyo Merkezinde ilk 
anjiyo işlemi gerçekleştirildi.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan 
AK Parti İl Başkanı Mustafa Özboyacı 
şunları söyledi:

“Burdur Devlet Hastanesinde 
Salı günü itibarıyla hasta kabulüne 
başlayan Anjiyo Merkezinde İlk 
anjiyo işlemi gerçekleştirildi.

Operasyonu gerçekleştiren Uzm. 
Dr. Orkun Temizer, Uzm. Dr. Ali 
Boyacı ve Uzm. Dr. Gökhan 
Sönmez’le birlikte ameliyatta görevli 
tüm personeli tebrik ederiz.

30.04.2024 tarihi itibariyle 3 
doktor, 4 röntgen teknisyeni ve 4 
hemşireden oluşan güçlü bir ekiple 
hizmet vermeye başlayan Burdur 
Devlet Hastanesi Anjiyo Merkezinde, 

gün içerisinde 7 hastanın anjiyosu-
nun yapılacağının planlandığı hiz- 
metin hastanemizde gerçekleştirilme-
sinden dolayı çok memnunuz. İli- 
mizde uzun yıllardır eksikliği hissedi-
len, il dışına yapılan hasta sevkleri-
nin çoğunluğunu oluşturan Koroner 
Kalp Hastalıklarıyla ilgili sevkleri 
sonlandıracak ve ilimiz sağlık hiz- 
metleri sunumuna büyük katkı sağ- 
layacak olan anjiyo merkezinin İli- 
mize kazandırılmasında büyük 
emekleri olan başta Cumhurbaşkanı-
mız ve Genel Başkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’a, Sağlık 
Bakanımız Fahrettin Koca’ya ve 
personellerine, Sağlık Bakan Yardım-
cımız H. Kürşat Kırbıyık’a, Burdur 
Milletvekillerimiz Prof. Dr. Adem 
Korkmaz ve Mustafa Oğuz’a, Başhe-
kimimiz Murat Yüksel ve ekibine 
teşekkür ederiz.”

Vali Türker Öksüz, Burdur Devlet Hastanesinde 
geçtiğimiz salı günü itibarıyla hasta kabulüne 
başlayan Anjiyo Merkezinde anjiyo işlemi 
gerçekleşen ilk hastayı ziyaret ederek, geçmiş 
olsun dileklerinde bulundu.

Ziyaretinin devamında, anjiyoyu gerçekleşti-
ren Uzm. Dr. Orkun Temizer, Uzm. Dr. Ali Boyacı 
ve Uzm. Dr. Gökhan Sönmez’le bir araya gelen 
Vali Öksüz, tebriklerini ileterek çalışmalarında 
başarılar diledi.

30.04.2024 tarihi itibariyle 3 doktor, 4 
röntgen teknisyeni ve 4 hemşireden oluşan güçlü 
bir ekiple hizmet vermeye başlayan Burdur Devlet 
hastanesi Anjiyo Merkezinde, gün içerisinde 7 

hastanın anjiyosunun yapılacağının planlandığı 
bilgisini alan Vali Öksüz ziyaret sonrası yaptığı 
değerlendirmede;

İlimizde uzun yıllardır eksikliği hissedilen, İl 
dışına yapılan hasta sevklerinin çoğunluğunu 
oluşturan Koroner Kalp Hastalıklarıyla ilgili 
sevkleri sonlandıracak ve İlimiz sağlık hizmetleri 
sunumuna büyük katkı sağlayacak olan anjiyo 
merkezinin İlimize, Burdurlu hemşehrilerimize 
hayırlı olmasını diledi.

Vali Öksüz’ün ziyareti sırasında İl Sağlık 
Müdürü Dr. Musa Murat Erk, Kamu Hastaneleri 
Hizmetleri Başkanı Dr. Mevlüt Yaman, Devlet 
Hastanesi Başhekimi Opr. Dr. Murat Yüksel ve 
sağlık çalışanları yer aldı.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Squash 
kadın ve erkek takımları Türkiye Üniversitelerarası Squash 
Şampiyonasından ödüllerle döndüler.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 29-30 
Nisan 2024 tarihlerinde Ankara Gazi Üniversitesi ev sahipliğin-
de düzenlenen Türkiye Üniversitelerarası Squash Şampiyonası-
na erkeklerde 10 takım, kadınlarda ise 9 takım katıldı. Burdur 
MAKÜ kadın Squash takımı organizasyonu ikincilikle bitirir-

ken, erkek Squash takımı üçüncülüğü elde ederek büyük bir 
başarı kazandı.

Gösterdikleri başarıdan dolayı sporcuları kutlayan Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, “Ankara’da düzenlenen Türkiye 
Üniversitelerarası Squash Şampiyonasında ikincilik ve üçüncü-
lük elde eden kadın ve erkek takımlarımızı kutlar, madalya 
kazanarak bizleri gururlandıran sporcularımızı tebrik ediyo-
rum.” dedi.

MAKÜ squash
takımlarından 
büyük başarı

VALİ TÜRKER ÖKSÜZ'DEN
İLK HASTAYA ZİYARET

Kaynak: (valilik basın)

■ HABER MERKEZİ

Burdur Devlet Hastanesi’ne;

BEKLENEN HİZMET

Burdur dışı sevkler
son buluyor! 

BURDUR DEVLET HASTANESİ ANJİYO
MERKEZİ HİZMETE BAŞLADI



■ AA

■ YENİ GÜN MEDYA
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Burdur'da müstakil bir evde çıkan ve 
yandaki evin otoparkında bulunan otomo-
bile sıçrayan yangın söndürüldü.

Kışla Mahallesi'nde Keziban Taşbaş'a ait 
evde henüz belirlenemeyen nedenle yangın 
çıktı.

İhbar üzerine olay yerine 112 Acil 

Sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.
Ev sakinlerinin dışarıya çıkmasının 

ardından alevler, yandaki evin otoparkındaki 
otomobile ve odunluğa da sıçradı.

Burdur Belediyesi itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle söndürülen yangında, ev, 
otomobil ve odunlukta hasar oluştu.

Burdur Belediye Meclisi Mayıs ayı toplan-
tısı Meclis Başkanı Süleyman Solmaz 
başkanlığında yapıldı. Toplantıda toplam 
9 gündem maddesi görüşülerek karara 
bağlandı.

Burdur Belediye Meclisi Mayıs ayı 
toplantısı Meclis Başkanı Süleyman Solmaz 
başkanlığında Halı Sarayı Belediye Meclis 
Salonu’nda yapıldı.

Gündemin birinci maddesinde Burdur 
Belediye Başkanlığı 2023 yılı bütçe kesin 
hesabı görüşüldü. Gündem maddesi ilk 
olarak plan bütçe komisyonuna havale 
edilerek meclise ara verildi. Plan bütçe 
komisyonunun görüşülmesinin ardından 
gündem maddesi meclis üyelerinin oylarına 
sunuldu. Gündem maddesi oy çokluğuyla 
kabul edildi.

Gündemin ikinci maddesinde 5393 
Sayılı Belediye Kanunu’nun 49. maddesi 
gereğince, Belediye Meclis Üyeleri arasından 
görevlendirilen Başkan Yardımcısına ödene-
cek aylık brüt ödeneği görüşüldü. 51 bin 881 
lira 26 kuruşluk ücret oy birliği ile kabul 
edildi.

Gündemin üçüncü maddesinde Burdur 
2.Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti 
Üyelerinin seçildiği 09.04.2024 tarih ve 
2024/64 sayılı meclis kararının güncellenme-
si hususunun görüşüldü. Madde oy birliği ile 
kabul edildi.

Gündemin dördüncü maddesinde 
06.12.2023 tarih ve 2023/178 sayılı meclis 
kararında yer alan Yol Bozma Ücretlerinin 
7.maddesindeki Fonolit Kaldırım Bozma m2 
ücretinin 500,00 TL'den 1.500,00 TL'ye 
çıkarılması hususunun görüşüldü. Gündem 
maddesi oy birliği ile kabul edildi.

Gündemin altıncı maddesinde “Beledi-
yemizce 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 

etkinlikleri kapsamında 11-19 Mayıs 2024 
tarihleri arasında düzenlenecek olan spor 
turnuvalarında (futbol, basketbol, voleybol, 
tenis, masa tenisi, tekvando, judo ve satranç) 
futbol, voleybol, basketbol kategorilerinde 1. 
2. ve 3. olan takımlara ve tenis, masa tenisi, 
satranç, judo, tekvando kategorilerinde 1. 2. 
ve 3. olan sporculara; 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu'nun 14. maddesinin (b) bendine 
istinaden para ödülü verilmesi” hususu 
görüşüldü. Gündem maddesi oy birliği ile 
kabul edildi.

Gündemin 6. Maddesinde 5393 Sayılı 
Belediye Kanunu'nun 18.maddesinin (f) 
bendi gereğince, Burdur Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren Burdur Belediyesi Gündüz Bakıme-
vi'nin, 2024-2025 yılı eğitim-öğretim dönemi 
aylık ücretinin belirlenmesi hususunun 
görüşüldü.

Gündem maddesi oy birliği ile kabul 
edilirken 3 bin 500 lira olan kayıt ücreti 10 
bin lira oldu.

Gündemin yedinci maddesinde 5393 
sayılı Belediye Kanunu'nun 75.maddesi ve 
Avukatlık Kanunu'nun 180.maddesi gereğin-
ce, Burdur Barosu tarafından münhasıran 
adli yardım hizmetlerinde kullanılmak üzere 
200.000,00 TL'ye kadar yardım yapılması 
konusunda Burdur Barosu ve Burdur Beledi-
ye Başkanlığı arasında ortak hizmet projesi 
yapılması ve Adli Yardım Protokolü'nün 
imzalanması için Belediye Başkanı Ecz. Ali 
Orkun Ercengiz'e yetki verilmesi hususu 
görüşüldü. Gündem maddesi oy çokluğuyla 
kabul edildi.

2 ek gündem maddesi de meclis üyele-
rince görüşülerek karara bağlandı.

Mayıs ayı belediye meclis toplantısı   
5 Haziran 2024 günü tekrardan toplanmak 
üzere sona erdi.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02025754

BURDUR VALİLİĞİ BÜNYESİNDE KURULU BULUNAN 112 ACİL ÇAĞRI MERKE-
ZİNDE BURDUR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ADINA ÇAĞRI YÖNLENDİRİCİ 
PERSONEL HİZMETİ SATIN ALINMASI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN   : 2024/575337
1- İdarenin
a) Adı   : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BURDUR DİĞER ÖZEL  
     BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi  : BAHÇELİEVLER MAHALLESİ ATATÜRK CADDESI 24  
     15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331659 - 2482338429
ç) İhale dokümanının görülebileceği
     ve e-imza kullanılarak indirilebi-
     leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı          : BURDUR VALİLİĞİ BÜNYESİNDE KURULU BULUNAN  
            112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİNDE BURDUR ORMAN İŞ- 
            LETME MÜDÜRLÜĞÜ ADINA ÇAĞRI YÖNLENDİRİCİ  
            PERSONEL HİZMETİ SATIN ALINMASI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı     : 6 ay süreyle 5 adet çağrı yönlendirici personel hizmeti
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
           içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Burdur ili Merkez ilçesi Bahçelievler Mahallesi M.  
         Şehit Kalmaz Caddesi No:1’de bulunan 112 acil  çağrı merkezi
ç) Süresi/teslim tarihi       : İşe başlama tarihi 15.06.2024, işin bitiş tarihi 15.12.2024
d) İşe başlama tarihi          : 15.06.2024
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.05.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : Burdur Orman İşletme Müdürlüğü İşletme Müdür  
         Yardımcısı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yapılmış tek sözleşmeye bağlı her türlü çağrı merkezi 
çağrı yönlendirici personel hizmeti alımı veya kamuda personel çalıştırılması 
hizmeti alımı işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BURDUR VALİLİĞİ BÜNYESİNDE KURULU BULUNAN 112 ACİL 
ÇAĞRIMERKEZİNDE BURDUR ORMAN İŞLETMEMÜDÜRLÜĞÜ 

ADINA ÇAĞRI YÖNLENDİRİCİ PERSONEL HİZMETİ SATIN ALINMASI 
İŞİ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BURDUR DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Burdur Belediye Meclisi,
Mayıs ayı toplantısı yapıldı

Burdur'da 
çıkan 

yangında
ev ve 

otomobil 
zarar gördü
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Hayvancılık

Kaynak: (valilik basın)

Burdur 9. Teke Yöresi Tarım, Hayvancılık, 
Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı, dün 
kapılarını ziyaretçilere açtı. Burdur Kapalı 
Pazar Yeri’nde açılan fuara kentteki tüm 
kurum ve kuruluşlar destek verirken, büyük 
ve küçükbaş hayvanlar için çiftlik ekipman-
ları teknolojileri, genetik alanındaki son 
yenilikler, yem sektöründeki gelişmeler de 
görücüye çıktı.

 02-05 Mayıs tarihlerinde ziyaretçilerini 
ağırlayacak "Burdur Teke Yöresi 9. Tarım, 
Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem 
Fuarı'nın" açılış törenine; Vali Türker Öksüz 
olmak üzere Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Cumhuriyet Başsavcısı Osman Kara, 
MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Vali 
Yardımcısı Yasin Özcan, Hukuk Müşaviri 
Osman Dölek, kaymakamlar, İl Jandarma 
Komutanı J. Alb. Mustafa Güder, İl Emniyet 
Müdürü Ümit Bitirik, İl Genel Meclisi Başkanı 
Levent Tokmaker, İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Asım Ertilav, siyasi parti il başkanla-
rı, kurum müdürleri, Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri, iş insanları, 
üreticiler, yetiştiriciler ve vatandaşlar katıldı.

Bölge çiftçisinin ihtiyaçlarını karşılayacak 
ekipman, teknoloji, ürün ve bilginin sergile-
nerek paylaşıldığı, Burdur ve çevresinin yanı 
sıra ülke genelinden de sektörünün önde 
gelen firma ve markaların katıldığı 02-05 
Mayıs tarihlerinde ziyaretçilerini ağırlayacak 
fuarın açılış töreni saygı duruşu ve İstiklal 
Marşının okunması ile başladı.

Vali Türker Öksüz, Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar, Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik, Ticaret 
Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp ve 
Ziraat Odası Başkanı Kemal Kubilay tarafın-
dan yapılan konuşmalar yapıldı.

Fuar kapsamında düzenlenen Kadın 
Çiftçi Bilgi Yarışmasında dereceye kadın 
çiftçilerimize ödülleri takdim edilmesinin 
ardından program, kurdele kesimi ve fuar 
alanının gezilmesiyle devam etti.

Vali Öksüz yaptığı konuşmada, “Tarım 
ve hayvancılık potansiyeli oldukça yüksek 
olan İlimizde bu yıl 9'uncusunu düzenlediği-
miz, ‘‘Teke Yöresi Tarım, Hayvancılık, Tarım 
Teknolojileri ve Yem Fuarı’’nın resmi açılışını 
gerçekleştirmek üzere bir aradayız.

Öncelikle Fuara uzaktan, yakından 
katılan tüm konuklara, Göller, Güller, 
Gönüller ve Lavantalar Diyarı, Tarım ve 
Hayvancılık Şehri Burdur’umuza hoş geldiniz 
diyor, hepinizi saygı ve muhabbetle selamlı-
yorum.

Yeni teknolojiler ve gelişmelerin 
sergilendiği fuar organizasyonları, İlimizin 

tarımsal potansiyelinin daha yukarılara 
taşınmasını sağlarken, aynı zamanda 
üreticilerimize ve çiftçilerimize de önemli 
fırsatlar sunmaktadır.

Bu vesileyle fuarın bütün paydaşlara, 
emektar çiftçilerimize, tüm üreticilere, 
işletmelere hayırlı olmasını diliyorum. 
Şehrimize ve sektöre önemli ekonomik 
katkılar sunacağına yürekten inandığımı 
belirtmek istiyorum.

Günlük 1000 tona yaklaşan kaliteli süt 
üretimi, 195 bin büyükbaş - 365 bin küçük-
baş hayvan varlığı, ülke genelinde 1. sırada 
yer aldığımız rezene, anason ve çörekotu 
üretimi, 4. sırada yer aldığımız örtü altı 
domates üretimi, Coğrafi İşareti Alınan 14 
Ürünü, İnsuyu Fasülyesi, Mantar, Haş Haş, 
Şeker Pancarı, Ceviz, Melli İnciri, Gül, Lavanta 
ve sayamadığımız bir çok bitkisel üretimle 
dikkat çeken, öne çıkan Burdur, tarımsal 
üretim sürecini ve çiftçiyi doğru kanalla 
teknolojiye entegre etmeyi başarmış önemli 
bir Tarım ve Hayvancılık şehirdir.

Hızla artan Dünya nüfusuna karşılık 
olarak, tüm alanlarda olduğu gibi Teknoloji-
nin doğru kullanımıyla birlikte tarım ve 
hayvancılık sektöründe de üretimin ve 
verimin yıl yıl artmaya devam ettiği bir 
gerçektir. Bölgemiz özelinde üreticimizin 
ihtiyaçlarını karşılayacak ekipman, teknoloji 
ve işlevsel ürünlerin sergileneceği fuarımız 
bu doğrultuda sürdürülebilir verimlilik 
ilkesiyle tertip edilmektedir.

Her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen 
fuarımız, tarım ve hayvancılık alanındaki yeni 
nesil teknolojilerden haberdar olmanın 
yanında üreterek büyümeyi şiar edinen, 
üretimini gün gün artırmaya çabalayan 
çalışkan Burdurlu çiftçilerimize katkı sunma-
ya devam edecektir.

Yaşamın her alanında el emeğinden 
otomasyona geçişin gerçekleştiği yeni bir 
çağa tanıklık ediyoruz.  Varoluşumuzun temel 
taşı olan beslenme kültürümüzün bu süreç 
içerisinde evrilmesi, özellikle tarım ve 
hayvancılık alanında iyi niyetli müdahalelere 
olan ihtiyacımızı arttırıyor.

Ata yadigarı sağlıklı tarım ürünlerinin 
yeni teknolojilere intibakını sağlayabilmek, 
hem mali olarak üreticimizin yüzünü güldü-
recek hem de artan küresel popülasyonun 
gereksinim duyduğu besin kaynaklarını daha 
ucuz ve bereketli temin etme fırsatı verecek-
tir.

Dünya, sakinlerinin gıda talebini 
karşılarken var olan kaynaklarını maalesef 
tüketiyor. Bu alışveriş döngüsünde her iki 
tarafın da kazançlı çıkmasının yolu insan 
aklının bayraktarlığını yapan teknolojinin 
doğru kullanımından geçmektedir.

Geleneksel tarımın en kıymetli mirası 
olan sağlıklı ürünleri, teknolojinin etkin 

kullanımıyla bolluk ve bereketle üretebilmek 
ve ihtiyacımız olanı ikmal ederken doğanın 
hassas dengesini koruyabilmek temel 
düsturumuz olmalıdır.

Bizler tarımda teknoloji mucizesinin 
harikalarını en ücra köyümüze kadar, ekip 
dikmekle geçimini temin eden çiftçilerimiz-
den, küresel çaplı tarım işletmelerimize 
kadar ulaştırma gayreti gösteriyoruz. Dün 
olduğu gibi bugün de nitelikli ve sürdürülebi-
lir tarım hedefimizi gerçekleştirmek için 
üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz.

Bu doğrultuda İl Özel İdaremiz ve Tarım 
Orman İl Müdürlüğümüz tarafından hazırla-
nan projelerle İlimizde bitkisel üretimin 
çeşitlendirilmesi ve Çiftçilerimizin desteklen-
mesi amacıyla çalışmalarımız devam ediyor. 
Geçtiğimiz günlerde Zeytin ve Çilek Üretimi-
ne yönelik hazırladığımız projeler kapsamın-
da İl Özel İdaremiz tarafından hibe destekli 
fidan dağıtımı yaptık. Ayrıca “küçükbaş 
hayvan yetiştiriciliğinde yaşam koşullarının 
iyileştirilmesi” ve “hayvan refahının artırılma-
sına” yönelik proje çalışmalarımız devam 
ediyor.

İlimizde bu alanda işini çok iyi yapan 
işletmelerimiz, üreticilerimiz ve örnek bir 
örgütlü yapımız var. Bu yapı bölgemiz 
dışından temin etmekte olduğu bazı ürün ya 
da teknolojiyi bu fuar sayesinde daha 
yakınından temin edebileceğini de görmüş 
olacaktır.

Bu durum hem fuara stant açan 
firmalarımız hem de nitelikli faydalanıcı 
olarak fuar ziyareti yapanları ve çiftçilerimize 
önemli katkı sağlayacaktır.

Sürdürülebilir bir fuar için Burdur’daki 
en önemli sektörlerin başında, Tarım ve 
Hayvancılık sektörünün geldiği de bir 
gerçektir.

Bu duygularla sözlerimi nihayete 
erdirirken, geçtiğimiz yıl Isparta, Antalya, 
Denizli, Uşak, Muğla ve diğer illerimizden 
gelen konuklarımızla birlikte 85 bin katılımcı-
yı ağırlayan Fuarımızda, bu yıl daha fazla 
ziyaretçiyi ağırlamayı hedefliyoruz.

İnanıyoruz ki İlimize yakışır, ilginin, 
katılımın yoğun olduğu, programa alınan 
çeşitli aktivitelerle renkli bir atmosfer içinde 
ve sektörün sorunlarının da dile getirilerek, 
çözümler üretildiği bütün kesimlerin 
memnun kaldığı bir fuar sürecini hep birlikte 
tamamlarız.

Bu duygu ve düşüncelerle fuarın 
düzenlenmesinde emeği geçen başta Ziraat 
Odamız, Ticaret ve Sanayi Odamız, Ticaret 
Borsamız olmak üzere ilgili oda, birlik ve tüm 
paydaş kurumlara, organizasyon firmasına 
teşekkürlerimi sunuyorum. Fuarın İlimize, 
alın teriyle emek üreten çiftçilerimize, fuara 
katılan firmalara ve sektöre hayırlar getirme-
sinin diliyorum” dedi.

BURDUR'DA 9. TARIM FUARI
Burdur Teke Yöresi 9. Tarım, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarı


